
Dodatek č. 4 ke smlouvě č. 0190/2020 o poskytnutí služeb při nakládání s odpady

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. OBJEDNATEL:
Obchodní firma:
Sídlo
Zastoupená:

Nemocnice AGEL Nový Jičín a.s.
Purkyňova 2138/16,741 01 Nový Jičín

IČ/DIČ: 25886207/CZ699000899
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2513

Provozovna: 

a

1. 2. ZHOTOVITEL: 
Obchodní firma: 
Sídlo:
Zastoupená:
ÍČ / DIČ:

Technické služby města Vítkova, příspěvková organizace 
Dělnická 705, 749 01 Vítkov 
Mgr. Petrem Fraňkem, ředitelem 
00037494 / CZ00037494

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 4

Odp. osoba:

E-mail: 
Telefon/fax: 

♦-

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě č. 0190/2020 o poskytnutí služeb při nakládání 
s odpady (dále jen „Dodatek“):

2. ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ

Smluvní strany prohlašují, že dne 30.4.2020 spolu uzavřely Smlouvu č. 0190/2020 o poskytnutí 
služeb při nakládání s odpady, jejímž předmětem je závazek zhotovitele zajišťovat pro 
objednatele sjednané činnosti v oblasti nakládání s odpady, včetně souvisejících služeb a 
závazek objednatele poskytovat zhotoviteli dohodnutou součinnost, předávat zhotoviteli 
odpady a platit za provedené služby sjednanou cenu, ve znění dodatku č. 1 ze dne 17.2.2021, 
pozdějšího dodatku (označeného taktéž č. 1) ze dne 16.3.2022 a dodatku č. 3 ze dne 8.1.2023 
(dále jen „Smlouva“).

S ohledem na skutečnost, že smluvní strany mají zájem na úpravě Smlouvy, uzavírají tento 
Dodatek.

3. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany tímto Dodatkem ruší Přílohu č. 1 ke Smlouvě a nahazují ji novou Přílohou č. 1 
Smlouvy - „Rozsah sjednané služby a ceny odpadu pro od 1.1.2024“, která tvoří nedílnou 
součást tohoto Dodatku.



4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem 1.1.2024.

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jejím podpisem přečetly, jeho obsahu 
porozuměly a prohlašují, že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a není uzavírán v tísni či 
za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

V Novém Jičíně dne Ve Vítkově dne ... .ť'... í .1$^

Technické služby města Vítkova, příspěvková

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA VÍTKOVA 
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

_ Dělnická 705, 749 01 Vítkov 
IČO' 00037494, DIČ- CZ00037494

©

© Nemocnice AQEL
® Nový Jičín a.s.

Purkyňova 2138/15, 741 01 Nový Jičín 
IČO: 25SSS207 DIČ: C2S99000899 



Příloha č. 1 - Rozsah sjednané služby a ceny odpadů od 1.1. 2024

Svoz kontejnerů o objemu 1100 1 se směsným komunálním odpadem:

Počet ks a četnost svozu Cena bez DPH
Roční cena při svozu 3 ks lx týdně
Z toho cena za měsíc

Celkem za kalendářní měsíc: Kč bez DPH

Svoz kontejnerů o objemu 1100 1 se tříděným plastem:

Počet ks a četnost svozu Cena bez DPH
Roční cena při svozu lks lx týdně
Z toho cena za měsíc

Svoz kontejnerů o objemu 1100 1 se tříděným papírem:

Počet ks a četnost svozu Cena bez DPH
Roční cena při svozu lks lx týdně

'Z toho CSfiS 23 ííiGSiC

Celkem za kalendářní měsíc Kč bez DPH

Svoz kontejnerů o objemu 1100 1 se tříděným sklem: jednorázový svoz
Počet ks a četnost svozu Cena bez DPH

Mimořádný jednorázový vývoz 1 ks

Ve Vítkově dne .V Novém Jičíně dne

9 Nemocnice AGEL •• 7 WM
® Nový JiSín a.s. ’}
Purkyňova 2138/16, 74101 Nový Jičín 
IČO: 25386207 DIČ: CZ699OOO899 

Mgr. 
ředitel






